MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FLUMINENSE

EDITAL N.º 54 - REITORIA, DE 27 DE MARÇO DE 2019

EDETAL DE ENCLUSÃO DE CANDEDATOS

Concurso Público para Provimento de Cargos da Carreira de Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico

O REETOR DO ENSTETUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CEÊNCEA E TECNOLOGEA FLUMENENSE –

EFFluminense, nomeado pelo mecreto Presidencial de 5 de abril de 2016, publicado no miário Oficial da União

(mOU) de 6 de abril de 2016, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento à Recomendação  MPF/PRM-

CG/GAB/BAF nº 01/2019, torna pública a inclusão das candidatas Monique Mattos Azevedo de Alvarenga,

inscrição nº 1848943, e Tatiana Carence Martins, inscrição nº 1837400, no resultado final do concurso público,

divulgado por meio do subitem 5.1.8 do Edital nº 136 – Reitoria, de 4 de julho de 2018, e suas alterações.

[...]

5 DO RESULTADO FENAL NO CONCURSO PÚBLECO

5.1 Resultado final no concurso público, na seguinte ordem: área/disciplina, número de inscrição, nome do candidato

em ordem de classificação, nota final e classificação final no concurso público.

[...]

5.1.8 EDUCAÇÃO

1820832, Jonis Manhaes Sales Felippe, 91.55, 1 / 1821211, Eliseu Roque do Espirito Santo, 89.15, 2 / 1820227,

Bianca Isabela Acampora e Silva Ferreira, 87.63, 3 / 1840466, Thais Reis de Assis, 86.76, 4 / 1852057, mebora

Cristina Massetto,      84.73, 5 / 1842775, mecio Nascimento Guimaraes, 84.00, 6 / 1832304, Ana Paula mias

Pazzaglini Roldi, 82.98, 7 / 1834713, mhienes Charla Ferreira Tinoco, 81.80, 8 / 1822475, Erika Menezes de Jesus,

79.73, 9 / 1842797, Rafael Pinheiro Caetano mamasceno, 79.30, 10 / 1825698, maniel Pinheiro Caetano mamasceno,

78.75, 11 / 1823244, Rosane de Abreu Farias, 77.72, 12 / 1848943, Monique Mattos Azevedo de Alvarenga, 77.18,

13 / 1837400, Tatiana Carence Martinbs, 76.42, 14

[...]

JEFFERSON MANHÃES mE AZEVEmO

REITOR

EDITAL N.º 54/2019 - REIT/IFFLU | Página 1 de 2

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jefferson Manhaes de Azev edo, REITOR - CD1 - REIT, REITORIA, em 27/03/2019 11:21:33.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/03/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode

ao lado ou acesse https://suap.iff.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

62187

29c1614784

EDITAL N.º 54/2019 - REIT/IFFLU | Página 2 de 2